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Do 13 października 2014 r. można przesyłać
zgłoszenia w ramach międzynarodowego programu dedykowanego eksperymentom
rakietowym oraz balonowym pod nazwą REXUS/BEXUS. Konkurs adresowany jest do
studentów z całej Europy. Co roku w przestrzeń wypuszczane są dwa balony i dwie rakiety,
które przeprowadzają ok. 20 eksperymentów, których autorami są studenckie zespoły.

Konkurs organizuje Europejska Agencja Kosmiczna we współpracy ze Szwedzką Narodową Agencją
Kosmiczną (SNSB) i Niemiecką Agencją Kosmiczną (DLR). Autorzy zwycięskich projektów będą
mogli wziąć udział w wystrzeleniu rakiet oraz starcie balonów, które odbędą się w SSC (Esrange
Space Center) w północnej Szwecji.

Strona internetowa konkursu REXUS/BEXUS

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/21735.html
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Zaawansowany rak szyjki macicy – przełamać
tabu
Kobiety z rakiem szyjki macicy wciąż pozostają w cieniu.
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39 projektów z dofinansowaniem - Welcome
to Poland 2024
39 projektów z 37 instytucji na łączną kwotę 18,8 mln zł.
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Pasożyty mogą pomóc w leczeniu chorób
autoimmunologicznych
Zidentyfikowała dr hab. Katarzyna Donskow-Łysoniewska z Uczelni Łazarskiego.
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Pierwszy w Polsce zabieg termoablacji
pierwotnego raka płuca
W Instytucie Gruźlicy i Chorób Płuc w Warszawie.
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Rodzaj treningu może wpływać na skład
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mikrobiomu jelitowego
Nasze jelita będą zasiedlały nieco inne, prozdrowotne bakterie.
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Krystaliczne gąbki zmniejszają ryzyko pracy
nad niebezpiecznymi...
Naukowcy opracowali metodę zabezpieczania związków metaloorganicznych.
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Terapia genowa choroby Alzheimera
Komentują badacze w piśmie „Signal Transduction and Targeted Therapy”.
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Zbyt restrykcyjna dieta może skutkować
depresją
Wynika z najnowszych badań.
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dofinansowaniem - Welcome to Poland 2024 Polscy naukowcy zajmą się certyfikacją technologii
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jelitowego Zaawansowany rak szyjki macicy – przełamać tabu 39 projektów z dofinansowaniem -
Welcome to Poland 2024 Polscy naukowcy zajmą się certyfikacją technologii kwantowych Pasożyty
mogą pomóc w leczeniu chorób autoimmunologicznych Pierwszy w Polsce zabieg termoablacji
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w leczeniu chorób autoimmunologicznych Pierwszy w Polsce zabieg termoablacji pierwotnego raka
płuca Rodzaj treningu może wpływać na skład mikrobiomu jelitowego  
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